INDICAÇÃO No. 276/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que faça o reparo necessário no semáforo da Rua 11 de Agosto com a Rua Paulo Setúbal.

JUSTIFICATIVA

Reclamam os munícipes que o semáforo está sem funcionar há algum tempo.

               Valinhos, 09 de fevereiro de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador